BỘ Y TẾ
TRUNG TÂM MUA SẮM
TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA
Số         /TTMS-NVĐT
V/v đề nghị cung cấp số lượng, giá bán thuốc phục vụ công tác phòng, chống
dịch bệnh COVID-19
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  16   tháng 4  năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng thuốc

Thực hiện nhiệm vụ của Lãnh đạo Bộ Y tế giao và căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-BYT ngày 27 tháng 03 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc giao bổ sung kinh phí về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (lần 2);
Để đảm bảo dự phòng một số thuốc thiết yếu điều trị phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19, Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia, Bộ Y tế đề nghị các đơn vị có khả năng cung ứng cung cấp bảng chào giá và số lượng các thuốc theo Danh mục sẽ thực hiện đấu thầu (Phụ lục Danh mục đính kèm).
Bản chào giá đề nghị gửi về Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia trước 10 giờ 00 phút ngày 22/4/2020; địa chỉ cụ thể: Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia, Bộ Y tế, 138A Giảng Võ – Ba Đình – Hà Nội; điện thoại liên hệ: phòng Nghiệp vụ đấu thầu: 024 6273 2383 hoặc CN. Đỗ Thị Thu Mai: 0915 721 862, đồng thời gửi file mềm trước về địa chỉ email: trungtammstt@gmail.com.
Đề nghị các đơn vị phát huy vai trò, trách nhiệm, cam kết cung cấp và gửi bản chào giá về Bộ Y tế đúng thời hạn nêu trên để chung tay cùng ngành y tế và nhân dân cả nước trong công cuộc phòng, chống dịch bệnh COVID-19.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
· Như trên;

· TT Thường trực Nguyễn Thanh Long (để b/c);
· TT Trương Quốc Cường (để b/c);
· Vụ KH-TC, Cục QLD, Cục QL KCB;
· Website Bộ Y tế;
· Báo Đấu thầu;
· Các Phó giám đốc TT (để p/h thực hiện);
· Lưu: VT, NVĐT.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Dũng